DODAVATEL

OFZ, a.s. |
Siroka 381 DOSO 280 Us. Gl

027 41 Oravsky Podzar@gk\ ;D s KQD?JQ OG ,20 ‘Q.l

ICO: 36389030 |y VLaviije:
IC DPH:  SK2020131476 s

DIC: 2020131476

IBAN: SK43 1100 0000 0026 2170 6224

SWIFT:  TATRSKBXXXX

Spolotnost zapisana v OR vedenom Okresnym stidom Zilina, oddiel SA, Viozka &islo:

10228/L

Sidlo odberatel'a:
SOCIALNA POISTOVNA

Aleja Slobody 1878
026 01, Dolny Kubin

| Koneény prijemca:
SOCIALNA POISTOVNA

| Aleja Slobody 1878
' 026 01, Dolny Kubin

FAKTURA - dariovy doklad &.

ODBERATEL

SOCIALNA POISTOVNA
Aleja Slobody 1878
026 01 Dolny Kubin

et ACE: 30807484
IC DPH:
DIC: 2020568044

VS 22440273

KS: 0308 Datum splatnosti
i Datum vystavenia

Forma Prevodny prikaz

Ghrady: Vystavil:

Danova povinnost:

22440273

© 31.03.2022
27.04.2022
13.04.2022

v .ysle Zmluvy €. OSM/2002/07 o najme nebytovych priestorov zo dia 12.09.2002, fakturujeme Vam na zaklade faktary €. 20220521 od TEHOS, s.r.o. Dolny

Kubin dodavku tepla za mesiac marec 2022,
Cislo karty

Néazov
100438 teplo na UK

Celkom bez DPH:

REKAPITULACIA DPH
Kod DPH  Sadzba Zéklad DPH
PZT 20,0 % Zdola 101,09 20,22 EUR

PAY by square @
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DPH % Cena/MJ Mnozstvo MJ
20 % 101,0900 1,00 KS
REKAPITULACIA

Cena bez DPH:
DPH:
Zaokrihlenie:
Spolu s DPH:

- Zalohy:

Na dhradu:

Celkom bez DPH

101,09 EUR

101,09 EUR

101,09 EUR
20,22 EUR
0,00 EUR
121,31 EUR
0,00 EUR

121,31 EUR




